CESION DE PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA COMPAÑIA 

COMERCIALIZADORA HELTHBES CIA. LTDA. 

OTORGA LA SRA. 

JHENY MARÍA SORENSEN GUEVARA 

Y SR. GALO ERNESTO POSSO SALGADO 

A FAVOR DE LA 

SRA. PASTORA MERCEDES MORTENSEN. 

CUANTIA: USD $ 750,00 

(DI y COPIAS) 

Escritura No. 4625 (Cuatro mil seiscientos veinticinco) 

En el Distrito Metropolitano de Quito, capital de la República del, Ecuador, hoy día 

TRES (3) de AGOSTO del dos mil once, ante mí, doctor JAIME ANDRÉS ACOSTA 

HOLGUÍN, Notario Vigésimo Octavo del cantón; comparecen: por una parte, los 

cónyuges señor GALO ERNESTO POSSO SALGADO y señora JHENY MARÍA